programari i hardware de control horari etempo , amb expedient número EC25/000059 
es compromet en nom propi / en nom i representació de l’empresa International 
Softmachine Systems, SLU a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i 
condicions estipulats, per la quantitat total del contracte de: deu mil vuit-cents quaranta 
euros amb trenta cèntims 10.840,30.€de les quals vuit mil nou-cents cinquanta-vuit 
euros amb noranta dos cèntims 8.958,92€  €, es corresponen al preu del contracte i  mil 
vuit-cents vuitanta-un euros amb trenta-vuit cèntims1.881,38 € es corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica: 

2025 
SOFTWARE 

Nº de equips: 

IMPORT: 

Advanced Tempo.NET (SQL) Mòdul Multiusuari (5 
usuaris) eTemps il·limitat 

2.908,91 €